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فیبا با حضور محجبه بانوان بسکتبالیست در میادین موافقت کرد

از زمانی که بانوان مســلمان قطر با پوشــش 
اسلامی در بازی های آسیایی  2014 اینچئون 
وارد زمین شــدند، اما اجازه بــازی به آن ها 
داده نشــد؛ بحث کســب مجوز از فیبا برای 
حضور بانوان مســلمان با پوشش اسلامی در 
رقابت های  بین المللی مطرح شــد.  فدراسیون 
جهانی بســکتبال هم متعاقبا اعلام کرد این 
موضوع را مورد بررســی قرار خواهد داد.  بعد 
از این اتفاقــات بود که کشــورهای مختلف 
و ورزشــکاران مســلمان سراســر جهــان با 
ارســال نامه ای به فدراسیون جهانی خواستار 
رســیدگی به این مســئله شــدند.  به طوری 
که الجزیره اعــلام کرده 137 هــزار امضا به 
فدراســیون جهانی ارسال شــده است.  اواخر 
ســال  95 بود که مســئولان فدراسیون ایران 
خبــر دادند کــه در فروردین 96 قرار اســت 
نماینده ای از فدراســیون جهانــی در آزادی 
حضور داشته باشد تا از نزدیک شاهد برگزاری 
مسابقه دوستانه با حجاب بانوان باشد.  حضور 
لوبو کوتلوبا معــاون کمیته فنی فیبا در ایران 
باعث شــد تا وی از نزدیــک در جریان بازی 
قرار بگیرد و همه جهانیان بدانند پوشش سر 
مشــکلی برای بانوان ایجاد نمی کند، اما قرار 
شد تصمیم نهایی در اردیبهشت گرفته شود. 
 حالا دیگر همه امیدوار بودند؛ نامه وزیر ورزش 
و جوانان نیز به فدراســیون جهانی بسکتبال 

این نوید را می داد کــه باید منتظر خبرهای 
خوشی در سال 96 باشیم.  خبری که بالاخره 
14 اردیبهشــت ماه ، نه تنهــا روی خروجی 
ســایت جهانی بســکتبال، بلکــه در تمامی 
رســانه های اروپایی و آمریکایی منتشر شد تا 

دریچه ای برای پرواز بانوان کشورمان باشد. 
اما چه شد که فدراسیون جهانی بسکتبال پس از 
سال ها مقاومت، بالاخره با پوشش بانوان مسلمان 
موافقت کرد؟ فدراســیون ایران بارها برای جلب 
این موافقــت اقدام کرد اما بالاخره زمانی نتیجه 
گرفــت که هر آنچه لازم بــود را انجام داد تا راه 

برای »نه« گفتن فیبا بسته شــود.  از نامه وزیر 
ورزش که طی 2 مرحله برای رئیس فدراسیون 
جهانی ارســال شــد گرفته تــا رایزنی هایی با 
اعضای  هیئت رئیســه این فدراسیون و طراحی 
الگوی پوشش اســلامی بانوان بر اساس قوانین 
جهانی.  طبق اعلام فیبا، حضــور زنان محجبه 
بسکتبالیست در میادین بین المللی از اول اکتبر 
یعنی از مهرماه اجرایی می شــود اما با توجه به 
این که مســابقات زنان غرب آسیا خرداد ماه در 
اردن برگزار می شــود، فدراسیون ایران در تلاش 
است تا بتواند اجازه فیبا را برای اعزام نماینده این 

رقابت ها بگیرد و این گونه اولین حضور محجبه و 
رسمی بانوان بسکتبالیست را در تاریخ ثبت کند. 
محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال ایران 
که برای حضور در اجلاس فیبا به هنگ کنگ سفر 
کرده درخصوص مصوبه جدید فیبا در خصوص 
بانوان گفت: »این قانون از ابتدای اکتبر اجرایی 
می شــود اما با توجه به این که مســابقات غرب 
آســیا زودتر از این موعد برگزار می شود، در حال 
رایزنی هستیم تا فدراسیون جهانی بسکتبال با 
حضور زودتر از موعد بانوان ایران در مســابقات 
غرب آســیا موافقت کند یا مسابقات غرب آسیا 
به تعویق بیفتد. « وی تاکید کرد: »اولین حضور 
بانوان ایران در مسابقات بین المللی مسابقات غرب 

آسیا خواهد بود. «
ناگفته نماند فدراسیون جهانی بسکتبال با ذکر 6 
مورد مجوز حضور بانوان با حجاب اسلامی را در 
رقابت های  بین المللی صادر کرده : 1. باید سفید 
یا مشــکی و یا به رنگ یونیفرم باشــد. 2. برای 
تمام افراد تیم یک رنگ باشد. 3. هیچ قسمتی از 
صورت را به صورت کامل و یا حتی جزیی پوشش 
ندهد و صورت کاملا پیدا باشــد. 4. نباید برای 
فردی که حجاب دارد و افرادی که بازی می کنند 
هیچ خطــری ایجاد کنند.  5. در قســمت دور 
صورت یا دور گردن نباید هیچ وســیله اضافه ای 
برای باز  و بسته کردن حجاب وجود داشته باشد.  

6.  هیچ برآمدگی روی سطح نباید داشته باشد.

مشحون: به دنبال حضور بسکتبال بانوان در مسابقات غرب آسیا هستیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 برادر عزیزی که با گل های رونالدو یاد ایمون زاید افتادی، آخر بی انصاف 
چی را با چی مقایسه کردی. بعدش هم تا کی شما  باید در خاطرات باشی، 

بیا بیرون. 
 پرسپولیســي عزیز، نتیجه بازي ال کلاســیکو هم ما را یاد بازی ســنتی 

خودمان انداخت. 
 واقعا جالبه زمانی که باید از سیاه جامگان حمایت می کردید، نکردید. حالا 
نصف صفحه را زدید همه برای حمایت   از سیاه جامگان می آییم؟  تا الان کجا 
بودید که حمایت نکردید، حالا هفته  آخر آمدید این طوری حمایت می کنید.

 از مســئولان تیم سیاه جامگان ابومسلم خراسان انتظار است که سرمربی 
دلسوز و زحمتکش فوتبال استان اســتاد اکبر میثاقیان را حفظ کنند  که 
این قــدر آخر فصل به اعصاب و روان طرفداران فوتبال اســتان نگرانی وارد 

نشود... 
 آقای عنایتی این را بدان همیشه حق به حق دار می رسد.

30 ســاله طرفدار پرســپولیس بوده و هســتم، براي اولین بار نه تنها از 
باخت تیم محبوبم ناراحت نشــدم، بلکه خوشــحال هم شدم، به 2 دلیل: 
ماندن  سیاه جامگان در لیگ، سقوط تیم صبا با مربي و بازیکنان استقلالي... 

پرسپولیس عزیز تا ابد دوستت دارم، همیشه در قلبمي. 
 نایب قهرمانی اســتقلال و ابقای ســیاه جامگان را به تمام مشهدی  های 
مشتی تبریک و شاد باش می گویم. با آرزوی آبروداری و غیرتمندی هیئت 

فوتبال مشهد... 
 خدایا  شکرت ، امام رضا)ع( ممنون که بازهم یار  و یاور تیم شهرمان بودید. 
چقدر اتحاد و همدلي فوتبالي در مشــهد زیبا و محکم بود. کاش همیشه 

این طور باشد، زنده باد  سیاه جامگان ابومسلم خراسان. 

سپیدهتوکلیبهآذربایجانمیرود
ســپیده توکلی، رکورددار پرش ارتفاع بانوان ایران راهی باکو می شود.  به 
گزارش ایســنا توکلی در رکوردگیری ســازمان تیم های ملی دوومیدانی 
موفق شد رکورد 76/1 متر را بر جای بگذارد و مجوز حضور در بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی را کسب کند. پیش از این سازمان تیم های 
ملی اعلام کــرده بود توکلی در صورت ثبت حدنصاب در پرش ارتفاع، به 

رقابت ها اعزام می شود.

اختصاصبلوک٨بهکاروانایراندرباکو
پس از حضور اعضای کادر سرپرســتی کاروان ورزشــی ایران در دهکده 
بازی ها، بلوک شــماره ٨ به ورزشــکاران، مربیان و کادر سرپرستی ایران 
اختصاص یافته و تحویل معاون کاروان گردید.  طبقه سوم بلوک ٨ به دفتر 
کاروان ایران و دفتر پزشــکی، طبقه ٨ و 9 به کادر سرپرستی و نابینایان 
و معلولان و طبقه 10 تا 15  نیز به ســایر اعضای کاروان و تیم ها اختصاص 
یافت. دهکده ورزشکاران بازی های کشورهای اسلامی 2 سال قبل و جهت 
اســکان ورزشکاران شرکت کننده در اولین دوره بازی های اروپایی احداث 
شد که جزو مجهزترین شهرک های مسکونی شهر باکو ست.    گفتنی است، 
چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از 22 اردیبهشت 

رسما با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز خواهد شد.  

زاویه نگاه شما

اخبار

آقایی:اینآقاباشد،یک
دقیقههمنمیمانم

تبریز  تراکتورسازی  مدافع 
حســابی عملکرد مدیران 
این باشگاه را زیر سوال برد.  
به گزارش ســایت هوادار 
چپ  مدافع  آقایی،  سعید 
بر  مبنی  زمزمه هایی  که  تراکتورسازی   تیم 
حضورش در پرسپولیس به گوش می رسد، 
پس از اتمام بازی تیمش مقابل نفت تهران 

حرف هایی زد که جالب توجه بود.  
 باشگاه تراکتورسازی تبریز به لحاظ مالی 
شرایط مساعدی ندارد.  آیا به فکر رفتن از 

تیم هستید؟
تا ایــن لحظه که با هیچ تیمی قرارداد نبســتم.  
 آن هم فقــط و فقط به خاطر هوادارانمان.  دلمان 
شکست، اتفاقاتی افتاد که اذیت کننده بود.  از اول 
فصل فقط شــعار می دادند.   تا حالا به   خاطر امیر 
قلعه نویی و هواداران حرفی نزدم.  چند پیشنهاد از 
تیم های سطح اول دارم.  اما به خاطر هواداران نرفتم 
تا تمرکز داشته باشند.  یک سری اتفاقات رخ داده  

که ناراحت کننده بود و هیچ کس به فکر ما نبود. 
 با این وضعیت فینال حذفی را چه خواهید 

کرد؟
این جا هیچ کس به فکر بازی حذفی نیست.  برای 
چه چیزی باید بازی کنیــم؟  وقتی هیچ چیزی 
وجود نــدارد.   به خاطر قلعه نویی و هواداران باعث 
شــد تا این جا ادامه دهیم.  به خاطر هواداران هم 
حرف نزدیم.  آقایان لطفا با سیاســت پشــت سر 
هواداران پنهان نشــوند.  روز اولی که این آقا آمد، 
داخــل رختکن روی ســینه اش کوبید و به همه 
بازیکنان گفت من پول همه شــماها را می دهم، 
هزار تومان هم طلب نخواهید داشت.  با این  شرایط 
برای چه باید ماند، چه امیدی داشــته باشیم.  4 
هفته است که هیچ خبری از آقایان نیست.  یکی به 
داد این تیم برسد.  هر بازیکن 5 پیشنهاد میلیاردی 

دارد. 
ارزیابی  باشــگاه را چطور   وضعیت آتی 

می کنید؟
با این شــرایط فصــل آینده مقابــل همه تیم ها 
می بازیــم.  من واقعا می ترســم و نگرانم شــبیه 

استیل آذین شویم.  دلم برای هوادار می سوزد. 
  وضعیــت خودتان برای فصــل آینده 

چیست؟
این آقایان باشند، یک دقیقه هم نمی مانم.  ابتدای 
فصل بدون این که صحبت کنیم، برگه قرارداد را 
امضا کردیم و گفت 2 هفته ای پولتان و طلب فصل 
گذشته را می دهم.  مثل این که برای ایشان هنوز 2 

هفته نشده است.

توصیهعجیببهکنعانیزادگان
اطرافیان کی روش سرمربی تیم 
به محمد حســین  ملی فوتبال 
کنعانی زادگان مدافع اســتقلال 
بــه  کرده انــد.  توصیه هایــی 
گزارش میــزان، این افــراد به 
کنعانی زادگان گفته اند که کی روش معتقد اســت 
مربیانی مانند کرانچــار و ایوانکوویچ دانش فنی به 
مراتب بالاتری نســبت به منصوریان دارند و اگر او 
می خواهد در ایران باشد و به تیم ملی دعوت شود، 

باید راهی سپاهان یا پرسپولیس شود. 

نورافکنوپیشنهادخارجی
هافبک جــوان و پدیــده تیم 
اســتقلال گفت: »تکلیفم برای 
ماندن یا رفتن از استقلال بعد از  
می شود!«  آینده مشخص  بازی 
ایــن جمله بدان معناســت که 
هنوز ماندن این هافبک در جمع آبی ها مشــخص 
نیست.  امید نورافکن در مورد این که آیا پیشنهادی از 
باشگاه های هلندی دارد، گفت: »پیشنهاداتی به من 
رسیده اما چیزی قطعی نیست.  قطعا اگر پیشنهاد 
خارجی باشد به آن فکر خواهم کرد.  در ایران فقط 

برای استقلال بازی می کنم.«

استقبالازجداییبیرانوند
علیرضا بیرانوند، دروازه بان شماره 
یک تیم فوتبال پرسپولیس پس 
از دیدار تیمش مقابل ذوب آهن 
هواداران  شــعارهای  به  نسبت 
واکنش نشان داد. او بعد از این 
اتفاق اعلام کرد کــه دیگر در این تیم نمی ماند.  به 
گزارش میــزان، هر چند بیرانونــد در مصاحبه ای 
عذرخواهی کرد اما شنیده می شود برانکو ایوانکوویچ 
اگــر دروازه بان ملی پوش خود را از دســت بدهد به 
اندازه ای که دیگران فکر می کنند، نگران نمی شــود 
چــون علاقه دارد به بوژیدار رادوشــوویچ، هم وطن 

خودش بازی دهد.

پیشنهادنوریبهکیروش
بازیکــن  نــوری،  محمــد 
تراکتورســازی یک پیشــنهاد 
برای کی روش سرمربی تیم ملی 
دارد و جالب اســت که در این 
پیشنهاد پای یک استقلالی در 
میان اســت. او با اشاره به دیدار 
تیمش با نفت تهران و تقابلش با آندرانیک تیموریان 
می گوید: »آندرانیک تیموریان فوتبالیست قوی است 
و از زمانی که به نفت آمده خیلی به این تیم کمک 
کــرده و به نظر من در ایــن مقطع باید به تیم ملی  

دعوت شود تا در جام جهانی باشد.« 

گفت وگو

اخبار

دور مقدماتی ســطح یک لیگ جهانی سال 2017 از 
12 تا 2٨  خرداد ماه با حضور 12 تیم صربستان، برزیل، 
فرانسه، ایتالیا، لهستان، آمریکا، روسیه، ایران، بلژیک، 
آرژانتین، بلغارســتان و کانــادا در گروه های متفاوت و 
در 3  هفتــه برگزار می شــود. تیم  ملــی والیبال ایران 
که تمرینات آماده ســازی خــود را از 19  فروردین ماه 
در تهــران آغاز کرده، از 17 اردیبهشــت ماه تمرینات 
خــود را بــه شــکل اردوی برون مرزی در 3 کشــور 
مونته نگرو، اســلوونی و لهستان پی گیری خواهد کرد.  

به همین منظور شاگردان ایگور کولاکوویچ بامداد فردا 
راهی مونته نگرو خواهند شــد.  تیم ملی والیبال ایران 
اردوی نخســت خود را از 17 تا 22 اردیبهشت در این 
کشــور برگزار می کند.  ملی پوشــان ایران از 22 تا 2٨ 
اردیبهشــت در اســلوونی اردو می زنند. شهر  کاتوویچ  
لهســتان سومین شــهر میزبان تیم ملی والیبال ایران 
در اردوی برون مرزی اروپاست که از 2٨ اردیبهشت تا 
یکم خردادماه ملی پوشان در این شهر تمرینات خود را 
پی گیری خواهند کرد و یک دیدار دوســتانه نیز با تیم  

ملی والیبال لهســتان برگزار می کنند.  سعید معروف، 
محمد طاهر وادی، فرهاد سال افزون، رضا قرا، امیر غفور، 
فرهاد نظری افشار، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانپور، 
میــلاد عبادی پور، محمد جــواد معنوی نــژاد، محمد 
موسوی، عادل غلامی، ســامان فائزی، مسعود غلامی، 
مهــدی مرندی و مصطفی حیدری، 16  بازیکن اعزامی 
به اردوی برون مرزی هستند.  ملی پوشان والیبال ایران 
در ســال  2017 در 4 رویداد لیــگ جهانی، قهرمانان 
قاره ها، قهرمانی آسیا و انتخابی جهان شرکت می کند.

آغاز اردوهای 
برون مرزی 

شاگردان 
کولاکوویچ

چنانچه مشــکلات رضایی و اســتقلال حل نشــود، دیدار او برابر سپاهان آخرین 
مســابقه  این بازیکن با پیراهن اســتقلال در لیگ برتر است.  استقلالی ها که هنوز 
موفق به تمدید قرارداد با ستاره های خود نشدند، آخرین دیدار خود در لیگ برتر را 
برگزار کردند تا شاید برخی از بازیکنان این تیم آخرین تجربه  لیگ برتری خود را 
پشت  سر بگذارند.  به گزارش ورزش 3، در این میان کاوه رضایی از جمله بازیکنانی 
اســت که صحبت های زیادی پیرامون جدایی او از اســتقلال شنیده می شود و به 
نظر می رسد حضور او در دیدار برابر سپاهان، آخرین تجربه اش با پیراهن استقلال 
در لیگ برتر باشــد.  رضایی در استقلال فصل بسیار خوبی را پشت سر گذاشت و 
در گلزنی و پاس گل نسبت به ســال های گذشته پیشرفت چشمگیری داشت.  او 
همچنین در آســیا یکی از بهترین بازیکنان اســتقلال بود و با 3 گل زده در کنار 
مهدی طارمی بهترین گلزن ایرانی لیگ قهرمانان آســیا به شمار می رود.  هر چند 
مهاجم مورد  علاقه  منصوریان در این تیم نتوانست به پیراهن تیم ملی دست پیدا 
کند اما بررســی عملکرد او نشــان می دهد که رضایی در استقلال یکی از بهترین 
ســال های خود را سپری کرده است.  مشــکلات مالی اما بزرگ ترین مشکل برای 
تمدید قرارداد کاوه رضایی است.  موضوع مطالبات، بندهای قرارداد و البته قرارداد 
ســال آینده  این بازیکن، از جمله موضوعاتی است که هنوز میان او و باشگاه حل 
نشــده و البته به نظر می رسد استقلالی ها برای حل آن مسیر دشوار اما ممکنی را 

پیش رو دارند و اگر بتوانند رضایت این بازیکن را جلب کنند، شــاید رضایی فصل 
آینده نیز پیراهن اســتقلال را بر تن کند.  کاوه رضایی همچنان اما در این موضوع 
سیاست سکوت را انتخاب کرده و ترجیح می دهد از هرگونه اظهار نظر در این مورد 

خود داری کند تا پس از پایان فصل شرایط او نهایی و مشخص شود.

قلعهنوییبهسپاهاننزدیکشد
اگر باشــگاه سپاهان با کرانچار به توافق نرســد، گزینه بعدی تیم سپاهان امیر قلعه نویی مربی تیم 
تراکتورسازی خواهد بود.  مربی ای که دوران طلایی در این تیم داشته و چند هفته پیش هم در سفر 
به اصفهان برای بازی با تیم سپاهان به این نکته اشاره  و در کنفرانس خبری پیش از بازی از دوران 

حضور در اصفهان و مربی گری در تیم سپاهان به عنوان نقطه عطف زندگی ورزشی خود یاد کرد. 
صحبتهایسریاستقلالیهایسابق

بازی جنجالی پیکان و فولاد با پیروزی تیم تهرانی در ورزشگاه غدیر برگزار شد. زمانی که داور یک پنالتی 
عجیب و غریب برای تیم پیکان در ثانیه های پایانی گرفت و بازی به حاشــیه رفت، امیرحســین صادقی و 
وحید طالب لو که ســال ها در اســتقلال هم بازی بودند به دور از هیاهو به سمت هم رفتند و صحبت هایی 
انجام دادند که البته آن ها تمام تدابیر امنیتی را برای سری ماندن آن ها انجام دادند. وحید طالب لو در پست 

اینستاگرامی اخیر خود به نوعی با فولادی ها وداع کرده و باید دید فصل بعد در کدام تیم حضور می یابد.
مصدومیتفرشاداحمدزادهجدینیست

تمرین ریکاوری پرسپولیس در حالی به پایان رسید که فرشاد احمدزاده در خلال آن دچار مصدومیت 
شــد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ بعد از شکســت در هفته پایانی برابر سیاه جامگان، دیروز در مجموعه 
خیریه عمل تمرین ریکاوری خود را پشــت ســر گذاشــتند. در اواخر تمرین فرشــاد احمدزاده دچار 
مصدومیت شــد و از جریان تمرین گروهی خارج شــد تا نگرانی بابت مشــکل جدی برای شماره 10 
سرخ پوشان پیش از جدال برابر الوحده امارات تشدید شود. با این حال گفته می شود این بازیکن مشکل 
خاصــی ندارد و می تواند در تمرین امروز در کنار دیگر بازیکنان حضور یابد تا نگرانی برانکو ایوانکوویچ 
تنها مربوط به محمد انصاری و وحید امیری باشد که در تمرین دیروز نیز به طور اختصاصی کار کردند.

بدون ویرایش جهت اطلاع
مشکلات حل نشود کاوه رضایی نمی ماند

یک برنز سهم ایران از بوکس قهرمانی آسیااعطای بالاترین نشان ریاست IPC به خانواده گلبارنژاد 
فیلیپ کریون، رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک در سفر به استان فارس با خانواده مرحوم بهمن 
گلبارنژاد دیدار  و گلبارنژاد)رکابزن ملی پوش ایران که در پارالمپیک ریو دچار سانحه تصادف شد 
و جان خود را از دســت داد( را به عنوان یکی از بهترین ورزشکاران جهان معرفی کرد.  کریون با 
اعطای بالاترین نشــان ریاست IPC به خانواده گلبارنژاد گفت: »این نشان که از مدال پارالمپیک 
ارزشــمند تر اســت را به افراد خانواده پارالمپیک می دهیم.  در طول 16 سال ریاستم در IPC این 
نشــان را به  12 نفر هدیه داده   ام که پیش از این 2 نشان را به خسروی وفا و اشرفی، رئیس و دبیر 
کمیته ملی پارالمپیک اعطا کرده   ام.  پین ریاســت فقط از طریق رئیس IPC به مستحقان واقعی 

ورزش معلولان اعطا می شود که پشت آن را من امضا کرده ام. «

مسابقات بوکس قهرمانی آسیا در تاشکند ازبکستان پی گیری می شود و 13 کشور توانستند تا قبل 
از اتمام این رقابت ها مدال های خود را تثبیت کنند. در بین این کشورها تیم ملی ایران هم با یک 
مدال برنز نام خود را در این فهرست جای داده است.  این تک مدال نشان از عملکرد ضعیف تیم 
ملی بوکس ایران در این رقابت ها   دارد. بدین ترتیب تیم ملی بوکس در رقابت های  قهرمانی جهان 
آلمان تنها با یک سهمیه حاضر خواهد شد که سجاد کاظم زاده در آن رقابت ها به روی رینگ خواهد 
رفت. کشورهایی که موفق به کسب مدال شده اند به این شرح  است: ازبکستان 9 مدال، قزاقستان ٨ 
مدال، هند 4 مدال، مغولستان 4 مدال، چین 3 مدال، کره جنوبی3  مدال، فیلیپین 2  مدال، سوریه 

2 مدال.  ایران، اردن، تاجیکستان، ترکمنستان و قرقیزستان هر کدام یک مدال.

لیگ دســته اول فوتبال کشــور ممکن اســت در 
هفته های آینده با اتفاقات و حوادث عجیب  و غریبی 
در ارتباط با پرونده تبانی رو به رو شــود.  به گزارش 
میــزان، در روزهای اخیر شــائبه های زیادی درباره 
نتایج برخی تیم ها در هفته های پایانی لیگ دســته 
اول فوتبال کشــور در محافل ورزشی وجود داشته 
و عوامل برخی تیم ها عمــلا  مدعی رخ دادن تبانی 
در هفته آخر مســابقات شده اند. چند روز پیش هم 
رســانه ها رسما  خبری منتشــر کردند که مشخص 
می کــرد کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال در نظر 
دارد به صــورت ویژه و محرمانــه، نتایج و اتفاقات 
برخی از مســابقات هفته هــای پایانی به ویژه هفته 
سی وچهارم مسابقات را بررسی کند. گفته می شود 
یک تیم دســته اولی عملا  مدعی شده که از 10 روز 
قبل از پایان مسابقات، سرنخ هایی درباره تبانی یکی 
دیگر از تیم ها به دســت آورده است.  این تیم حتی 
روی فعل و انفعال و عملکرد مشکوک بازیکنان یک 
تیــم در مقابله با حریف آن ها در هفته آخر اعتراض 
رســمی دارد و مدعــی کم کاری بعضــی از نفرات 
در جریــان مســابقه به ویــژه روی گل های به ثمر 
رسیده، شــده اســت. با توجه به اهمیت موضوع و 
فیلم مسابقه، به نظر می رســد که پرونده تبانی در 
لیگ یک به شــکلی جــدی در روزهای آتی مطرح 
شــود.  مدیران فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ 
تاکنون هیچ اظهارنظر رســمی  دربــاره این حرف و 
حدیث ها نداشته اند اما طبق شنیده ها قرار است این 
ماجرا توسط کمیته اخلاق رســیدگی و درباره آن 

تصمیم گیری شود. 

شائبه تبانی در لیگ یک جدی شد


